天津博物馆公开招聘拟聘用人员公示
按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津人社局发[2011]10号）及《市委组织部市人力社保局关于进一步完善事业单位公开招聘工作的通知》（津人社局发[2017]37号）要求，现将拟聘用人员予以公示。
一、公示期

2017年10月9日— 10月17日（7个工作日）。

二、受理地点及电话

地 点：天津博物馆
通讯地址（邮编）：天津市河西区平江道62号（300201）
电 话：022-83883110
联系人：秦鹏
三、公示要求

1.如对公示内容有异议，请以书面、署名形式反映。

2.反映人必须用真实姓名，反映情况要实事求是，真实、具体、敢于负责。不允许借机捏造事实，泄愤报复或有意诬陷，一经查实，将严肃处理。

3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

                            天津博物馆
                                 2017年10月9日

事业单位公开招聘拟聘用人员公示表

单位名称：天津博物馆

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	政治面貌
	学历
	学位
	所学

专业
	毕业院校或原工作单位
	职称
情况
	报名

序号
	拟聘单位及岗位
	总成绩

	1
	郭术山
	男
	1991.08
	共青团员
	研究生
	硕士
	艺术设计
	天津美术学院
	无职称
	019418
	天津博物馆

展览设计部  专技岗

（展览设计）
	73.13

	2
	贾曼
	女
	1990.08
	中共党员
	研究生
	硕士
	语言学

及应用

语言学
	南开大学
	无职称
	021720
	天津博物馆

办公室  管理岗
	68.60

	3
	李秀婷
	女
	1990.03
	共青团员
	本科
	学士
	会计学
	南开大学
	无职称
	015732
	天津博物馆

财务部  专技岗

（财务会计）
	69.73

	4
	杜慧
	女
	1991.06
	共青团员
	本科
	学士
	会计学
	中国海洋大学
	无职称
	010178
	天津博物馆

财务部  专技岗

（财务会计）
	69.25

	5
	张夏
	男
	1993.08
	中共

预备党员
	研究生
	硕士
	文物与

博物馆
	北京大学
	无职称
	004419
	天津博物馆

书画研究部  专技岗（书画研究保管）
	74.58

	6
	韩琳
	女
	1990.11
	中共党员
	研究生
	硕士
	世界史
	南开大学
	无职称
	007970
	天津博物馆

天津美术馆  专技岗

（策展与典藏）
	78.60

	7
	王震
	男
	1989.04
	中共党员
	研究生
	硕士
	中国

古代史
	宁夏大学
	无职称
	017051
	天津博物馆

天津美术馆  专技岗

（策展与典藏）
	74.58

1